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TEZ ÖZETİ 

 

TEZ SONUÇLARININ UYGULAMA ALANLARI 

Köpek meme tümörlerinde bu kemoterapi protokollerinin 

neoadjuvant kullanımının uygulanan doz ve aralıkta etkili, güvenilir ve 

güncel tedavi yaklaşımına alternatif bir tedavi seçeneği olarak 

kullanılabileceği tespit edildi.  
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Bu çalışmada; lokal ileri evre meme tümörlü köpeklerde doksorubisin/siklofosfamid 

kombinasyonu ve paklitaksel’den oluşan iki farklı neoadjuvant kemoterapi protokolünün 

tedavide klinik etkinliği ve güvenilirliğinin gösterilmesi, neoadjuvant kemoterapi öncesi alınan 

biyopsi numunelerinde Ki67, HER-2, östrojen ve progesteron biyobelirteçlere dayanarak 

subtiplerinin belirlenip, bu subtiplerin neoadjuvant kemoterapiye klinik cevabı tahmin etmede 

prognostik değerinin belirlenmesi ve operasyon sonrası alınan meme dokularında da 

neaodjuvan kemoterapinin bu biyobelirteçler üzerinde yapmış olduğu değişikliklerin 

immunohistakimyasal olarak karşılaştırılmalı değerlendirilmesi amaçlandı. Çalışmada 30 adet 

lokal ileri evre meme tümörlü köpek rastgele iki gruba ayrılarak gruplardan birine neoadjuvant 

doksorubisin/siklofosfamid kombinasyonu doksorubisin 25-30 mg/m2ve siklofosfamid 100 

mg/m2 hesabıyla i.v yavaş enjeksiyon şeklinde 3 hafta ara ile 4 kür şeklinde kullanılırken diğer 

gruba paklitaksel kemoterapisi 60mg/m2 i.v yavaş enjeksiyon şeklinde haftada 1 kez 12 hafta 

süre ile uygulandı. Kemoterapiden önce ve kemoterapinin bitiminden 4 hafta sonra alınan tümör 

dokularında immunohistokimyasal olarak Ki67, HER-2, östrojen ve progesteron 

biyobelirteçlerinde meydana gelen değişiklikler araştırıldı. Çalışmadaki köpeklerde 

antrasiklin/siklofosfamid(A/C) kemoterapisi uygulananların 3/15(%20)’si tam cevap, 10/15 

(%66,66) ‘ı parsiyel cevap, 1/15(%6,66)’si stabil hastalık ve ilerleyen hastalık gösterdiği 

belirlendi. Paklitaksel kemoterapisi uygulanan köpeklerin de 1/15(%86,66) ‘sı parsiyel cevap 

verirken,1/15(%6,66) ‘si tam cevap ve ilerleyen hastalık gözlendiği tespit edildi. Her iki grupta 

da tedaviye cevap verenlerin oranı tedaviye cevap vermeyenlerin oranına göre istatistiki olarak 

anlamlı bulundu. Neoadjuvant kemoterapi öncesi alınan biyopsi numunelerinde Ki67, HER-2, 

östrojen ve progesteron biyobelirteçlerine dayanarak KMT’lerin subtipleri belirlendi.  Luminal 

A tipi meme tümörünün fazlalığı istatistiki olarak anlamlı bulundu. Antrasiklin/Siklofosfamid 

grubunda triple-negatif subtipinin tam cevap verme yüzdesi diğerlerinden yüksek olarak tespit 

edildi. Tedavi öncesi ve sonrası biyobelirteçlerdeki değişiklikler istatistiki olarak anlamlı 

bulunmadı. 
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